pozemok parc.č  KN „C“ “ 1899/9 – druh  pozemku zast.pl. a nádvorie  o výmere 83 m2  

za dohodnutú kúpnu cenu 20 EUR/m2,  pre účely majetkovoprávneho vysporiadania 

pozemku pri rod. dome kupujúcej. 

(3)  Kupujúci je povinný uhradiť celkovú kúpnu cenu vo výške 1660,00 EUR (slovom 

tisícšesťstošesťdesiat  EUR ) do 30 dní od podpísania tejto zmluvy na účet 

predávajúceho. 

Článok III. 

(1) V prípade nezaplatenia kúpnej ceny v dohodnutom termíne a dohodnutej výške, 

predávajúci má právo od tejto zmluvy odstúpiť podľa § 48 Občianskeho zákonníka.